AgroHof.[}

Vaschieri Lorenzo MOD. L35

Epandeur de fumier avec turbine avant

Parametres
Nom
HP minimum
Poids
Roues
Hauteur
Longueur
Largeur de travail

Empattement

Description

EQUIPEMENT SUR DEMANDE

- Alimentation continue et hydraulique
- Freins mécaniques

- Onduleur de levier

- Usine de fumier semi-liquide

- Homologation mécanique

- Systéme d'éclairage

- Plaque d'inclinaison hydraulique

- gouvernail de direction

Unité

30 hp

1200 kg
11.5/80-15.3 .
1700 mm

3000 mm
500-4/5000 mm

1300 cm

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/v167-11178



tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.fr/sku/v167-11178

