



## Vaschieri Lorenzo MOD. L35

Épandeur de fumier avec turbine avant



### Siège social

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Ventes

+34 662 65 14 07  
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/v167-11178>



### Paramètres

Nom	Unité
HP minimum	30 hp
Poids	1200 kg
Roues	11.5/80-15.3 .
Hauteur	1700 mm
Longueur	3000 mm
Largeur de travail	500-4/5000 mm
Empattement	1300 cm

### Description

#### ÉQUIPEMENT SUR DEMANDE

- Alimentation continue et hydraulique
- Freins mécaniques
- Onduleur de levier
- Usine de fumier semi-liquide
- Homologation mécanique
- Système d'éclairage
- Plaque d'inclinaison hydraulique
- gouvernail de direction